Composants et fournitures électromécaniques
358 358 www.atecfrance.fr    servicom@atecfrance.fr
  BPR - Bâton de pierre à rectifier sur manche bois
 TYPE
Dimensions pierre
mm
Type de grain
Longueur totale
mm
CODE P.u. HT €
 BPR-10 10 x 8 x 10  Fin / Moyen 185  629 472 104,81
 BPR-15 15 x 15 x 15  Fin / Moyen 192  629 480 104,83
 BPR-20 20 x 20 x 20  Fin / Moyen 204  629 499 126,57
 BPR-40M 40 x 40 x 40  Moyen 160  629 502 168,53
 BPR-40F 40 x 40 x 40  Fine 160  629 510 162,91
UTILISATIONS
Bâton de pierre à rectifier les collecteurs ou jeux
de bagues collectrices
Manche bois avec deux types de grain par manche